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HaqroHaaxa YcraHosa Axcaru6a Ha Aa6ancxr
HapoAHh opa h necHh Bo Peny6arxa Ceaepxa
Maxe4onrja-Cxonje
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- Ansambli i k6ng6ve dhe valleve
nd Republik€n e Maqedonisd sE

COONUJTEHl,IE

Ce h3BECTBAAT xaH4rAarhre Koh

ycneuHo ja noMhHa.ne nocranHara Ha

BepoAocrojHocra Ha noAaroqhre il AoKa3hre

AocraBeHr Ha jaaHror or.nac v Kovl peAoBHo

ce noBhKaHh npeKy KoHTaKr reneQoH tA

eneKrpoHcKara aApeca AeKa ayAllqrajara (e

6nge o,qpxaH Ha AeH L3.O4.2O2L rcnuaa (

BropHrx ) eo npocrophnre Ha HV,,AHcann6a

Ha an6ancxw HapoAHr4 opa v necHn Bo

Peny6nrxa CesepHa Maxe,qourja"-Cxonje

co aApeca 6yn. Ca.Krapun A Mero4rj 6p.54 -

Cxonje, o6jexr Hoaa Maxe4onuja, xar 3-rr,

KaHqenaprjara aa cocraHoqu 6p.325 co

noL{eroK og 10:30 qacor.

NJOFTIM

Njoftohen kandidatdt td cildt me sukses e kand

kaluar procedurdn e besueshmErisd sd te

dhdnave dhe dEshmive td doreizuara nd

konkursin publik dhe td cil6t jand njoftuar

ndpdrmjet telefonit dhe email adresds se

audicioni do td mbahet me 13.04.2021 - tE ( e

mart6 ) n6 hapdsirat e lN Ansambli i kdngdve dhe

valleve popullore shqiptare nd Republikdn e

Maqedonis6 sd Veriut - Shkup me adresd bul.

ShEn Kirili dhe Metodi, nr. 54 - Shkup, nd6rtesa

Nova Makedonija, kati 3 - t6, zyra e mbledhjeve

nr.325, me fillim prej or6s 10:30.


